
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА ИСКЪР, ОБЛАСТ ПЛЕВЕН 

РЕШЕНИЕ 

№ 120 

гр. Искър, 03.11.2015 г. 

Относно: Избиране на общински съветник за кмет на община Искър при проведения  

втори тур на изборите за кмет на община и кметове на кметства на 01.11.2015 г. 

 

              На основание чл.  №453 и 454 от ИК и въз основа на данните от протоколите 

на СИК, Общинската избирателна комисия определи мандатите за общинските 

съветници по кандидатски листи и имената на избраните общински съветници по 

партии, коалиции и местни коалиции с решение №107 / 26.10.2015 г. 

Водач на листата на МК „БЪДЕЩЕ ЗА ОБЩИНА ИСКЪР“ /БСП, ЗС Ал.Стамболийски, 

ПБСД, АТАКА/ е Валентин Василев Йорданов с ЕГН *…, получил 363 преференции. 

С решение № 116 / 02.11.2015 г. ОИК обяви за избран за кмет на община Искър 

Валентин Василев Йорданов с ЕГН *…, въз основа на получените данни от протоколите 

на СИК от втория тур на изборите за кмет на община и кметове на кметства на 

01.11.2015 г.  

             Имайки предвид горното и на основание чл. 87, ал. 1, т. 1 от ИК, Общинската 

избирателна комисия 

РЕШИ: 

 

1.Заличава от списъка на избраните общински съветници лицето Валентин Василев 

Йорданов с ЕГН *…, посочено в р. ІІІ на Решение  №107 / 26.10.2015 г. на ОИК, поради 

избирането му за кмет на община Искър,  с/но Решение № 116 /02.11.2015 г. на ОИК. 

2. Обявява за избран за общински съветник следващия в листата на МК „БЪДЕЩЕ ЗА 

ОБЩИНА ИСКЪР“ / БСП, ЗС Ал.Стамболийски, ПБСД, АТАКА/  кандидат Иван 

Филипов Коларски с ЕГН *…, получил 23 броя преференции при проведения втори тур 

на изборите за кмет на община и кметове на кметства на 01.11.2015 г. на територията на 

община Искър. 

Решението може да се оспори пред ЦИК в тридневен срок от обявяването му. 

Председател: 

Русанка Велева 

Зам преседател:  

Цветанка Илиевска 

Забележка: 1.*/ Заличена информация на основание чл.2 от ЗЗЛД/ 

 

 


